לאור האמור לעיל, אני מעכב את העברת העותר מכלא איילון לכלא רימונים ב-24 שעות מהיום, דהיינו, עד יום 9.1.17 בשעה 10:00.

אם יתברר שלא ניתן להעביר את אותו אסיר לאגף הפרדה בכלא איילון מבלי להעביר את העותר לאגף הפרדה בכלא רימונים, יבוטל צו עיכוב ההעברה הנ"ל והעותר יועבר לאגף הפרדה בכלא רימונים.

**ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל , נשיא**